Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК КРАСНОЕ ЭХО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
31.05.2022

         №  68
Об исполнении бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение)  за 2021 год
В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ и на основании Устава муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Совет народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) за 2021 год   по  доходам  в  сумме   19 007,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 17 354,0 тыс. рублей с профицитом бюджета в сумме 1 653,6 тыс. рублей.

2.Утвердить показатели исполнения:

2.1.Доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1  к настоящему решению.

2.2. Расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.3. Расходов бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.4. Источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4   к настоящему решению.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.  Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

  Глава муниципального образования

              С.М. Капустин